
Officiell ranking (CGP) Januari Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e januari 2018

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna

Snitt (totalt): Att man uppfyller kraven för samtliga tre underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2018 i systemet är 1 av 1 spelade tävlingar t.o.m den 10/1

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Inga

Sida 1 av 17den 10 januari 2018



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers herrar

1 1 28,903 23Lars Kvael Skoghalls BGK

2 2 29,588 23Magnus Westerberg Tyresö BGK

3 3 29,827 24Daniel Ågren Södertälje BGK

4 4 30,340 18Lars Isberg Malmö BGK

5 5 30,480 23Mikael Karlsson Tyresö BGK

6 6 30,684 21Stefan Viberg Tyresö BGK

7 7 30,711 18Anders Görlin Eskilstuna BGK

8 8 30,799 17Patrik Wass Haga BGK

9 10 31,000 21Fredrik Wallin Olofströms BGK

10 9 31,032 24Martin Lundell BGK Jönköping

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 1 33,565 8Peter Ericsson Sjövikens IF

2 2 34,427 8Magnus Jeppsson Malmö BGK

3 3 34,534 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK

4 4 34,557 8Lars Isberg Malmö BGK

5 5 34,665 8Håkan Robertsson Mosås BGK

6 6 34,725 7Magnus Westerberg Tyresö BGK

7 7 35,027 7Lars Kvael Skoghalls BGK

8 8 35,140 8Lennart Jansson Örebro BGK

9 10 35,264 8Mikael Karlsson Tyresö BGK

10 11 35,335 8Anders Görlin Eskilstuna BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 1 22,279 8Lars Kvael Skoghalls BGK

2 2 23,380 8Stefan Björk Skoghalls BGK

3 3 23,425 8Daniel Ågren Södertälje BGK

4 4 24,115 8Krister Magnusson Tyresö BGK

5 5 24,116 8Magnus Westerberg Tyresö BGK

6 6 24,208 7Christer Söderlund Tyresö BGK

7 7 24,437 8Martin Lundell BGK Jönköping

8 8 24,484 8Peter Ericsson Sjövikens IF

9 9 24,678 8Fredrik Wallin Olofströms BGK

10 14 24,901 8Lars Isberg Malmö BGK

Sida 2 av 17den 10 januari 2018



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 1 29,206 8Stefan Björk Skoghalls BGK

2 2 29,403 8Lars Kvael Skoghalls BGK

3 3 29,639 8Daniel Ågren Södertälje BGK

4 4 29,922 8Magnus Westerberg Tyresö BGK

5 5 30,182 8Martin Lundell BGK Jönköping

6 6 30,424 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

7 7 30,481 5Magnus Mårtensson Skellefteå Bangolfklubb

8 8 30,591 6Christer Söderlund Tyresö BGK

9 9 30,660 3Jens Bergström Askims BGK

10 10 30,799 5Fredrik Wallin Olofströms BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers damer

1 1 30,816 22Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 31,353 24Annelie Lundell Malmö BGK

3 3 32,935 23Bernice Thors Gullbergsbro BGK

4 4 35,364 20Agneta Harrysson Asarums BGK

5 5 35,753 21Tuula Mörck Asarums BGK

6 6 36,201 18Ulla Forsman Askims BGK

7 7 36,900 19Inger Eriksson Asarums BGK

8 8 38,660 23Kristina Svensson Uppsala BGK

9 9 39,766 17Karin Hansson Hårdton IK

10 10 49,688 13Eva Catrine Dürholt Göteborg BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 1 36,658 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 37,097 8Annelie Lundell Malmö BGK

3 3 38,627 8Lena Nilsson Sjövikens IF

4 5 39,574 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

5 4 39,906 8Pia Karlsson Asarums BGK

6 6 40,170 8Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

7 7 41,062 8Irene Bergström Växjö BGK

8 8 41,731 8Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

9 10 43,045 8Tuula Mörck Asarums BGK

10 9 43,599 8Inger Eriksson Asarums BGK

Sida 3 av 17den 10 januari 2018



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 2 25,928 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 1 26,121 8Annelie Lundell Malmö BGK

3 4 26,875 8Lena Nilsson Sjövikens IF

4 3 27,044 7Susann Johansen MGK Warberg

5 6 27,830 8Agneta Harrysson Asarums BGK

6 5 27,860 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

7 7 28,462 7Pia Karlsson Asarums BGK

8 8 29,522 8Ulla Forsman Askims BGK

9 11 29,654 8Tuula Mörck Asarums BGK

10 10 29,834 6Karin Hansson Hårdton IK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 28,593 2Susann Johansen MGK Warberg

2 2 29,862 6Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

3 3 30,840 8Annelie Lundell Malmö BGK

4 4 31,372 7Bernice Thors Gullbergsbro BGK

5 5 31,989 2Ulla Forsman Askims BGK

6 6 33,460 4Agneta Harrysson Asarums BGK

7 7 34,559 5Tuula Mörck Asarums BGK

8 8 35,038 3Gerd Andersson Eskilstuna BGK

9 9 35,343 8Kristina Svensson Uppsala BGK

10 10 36,557 3Karin Hansson Hårdton IK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 2 30,279 24Lukas Larsson Gullbergsbro BGK

2 1 30,320 24Eric Bohlin Uppsala BGK

3 3 30,702 23Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK

4 4 31,258 22Johan Rydberg Olofströms BGK

5 6 31,314 19Alexander Malina Sjövikens IF

6 5 31,362 24Alexander Njord Gullbergsbro BGK

7 7 31,578 16Jonathan Arab-Ekman 
(U)

Södertälje BGK

8 8 31,760 22Amir El Quachani Gullbergsbro BGK

9 9 32,201 19Jonathan Lindoff Malmö BGK

10 10 32,303 19Jonathan Rydberg Olofströms BGK

Sida 4 av 17den 10 januari 2018



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 34,554 8Eric Bohlin Uppsala BGK

2 2 35,855 8Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK

3 3 36,063 8Lukas Larsson Gullbergsbro BGK

4 4 36,275 8Jonathan Lindoff Malmö BGK

5 5 36,292 8Jonathan Arab-Ekman 
(U)

Södertälje BGK

6 6 37,061 8Johan Rydberg Olofströms BGK

7 7 37,800 8Jonathan Rydberg Olofströms BGK

8 8 37,805 8Amir El Quachani Gullbergsbro BGK

9 9 38,198 8Alexander Njord Gullbergsbro BGK

10 10 38,584 8Alexander Malina Sjövikens IF

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 24,110 8Amir El Quachani Gullbergsbro BGK

2 2 24,208 8Lukas Larsson Gullbergsbro BGK

3 3 24,398 8Elias Zachariassen Tantogårdens BGK

4 4 24,429 8Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK

5 5 25,258 8Johan Rydberg Olofströms BGK

6 6 25,314 8Alexander Njord Gullbergsbro BGK

7 11 25,396 8Alexander Malina Sjövikens IF

8 7 25,433 8Jonathan Lindoff Malmö BGK

9 8 25,720 6Jonathan Arab-Ekman 
(U)

Södertälje BGK

10 10 25,832 8Eric Bohlin Uppsala BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 29,961 3Alexander Malina Sjövikens IF

2 2 30,566 8Lukas Larsson Gullbergsbro BGK

3 3 30,575 8Eric Bohlin Uppsala BGK

4 4 30,575 8Alexander Njord Gullbergsbro BGK

5 5 31,293 6Elias Zachariassen Tantogårdens BGK

6 6 31,455 6Johan Rydberg Olofströms BGK

7 7 31,544 8Henrik Andersson Skoghalls BGK

8 8 31,821 7Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK

9 9 32,722 2Jonathan Arab-Ekman 
(U)

Södertälje BGK

Sida 5 av 17den 10 januari 2018



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 32,666 22Jennifer Göransson Tantogårdens BGK

2 2 34,171 21Felicia Vikström Uppsala BGK

3 3 34,684 22Wilma Harrysson Asarums BGK

4 4 38,029 18Johanna Lindoff Malmö BGK

5 5 40,351 19Julia Göransson (U) Malmö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 39,415 8Jennifer Göransson Tantogårdens BGK

2 2 41,374 8Julia Sjöberg Mosås BGK

3 3 42,373 8Felicia Vikström Uppsala BGK

4 4 42,987 8Wilma Harrysson Asarums BGK

5 5 46,372 8Johanna Lindoff Malmö BGK

6 6 52,581 8Julia Göransson (U) Malmö BGK

7 7 57,726 8Wilma Liljekvist (U) BGK Linjen

8 8 63,459 6Alva Öhman Umeå Bangolfklubb

9 9 65,488 8Emily Stalschus (U) Umeå Bangolfklubb

10 10 67,586 6Emilia Björklund (U) Tantogårdens BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 26,435 8Felicia Vikström Uppsala BGK

2 2 26,803 8Jennifer Göransson Tantogårdens BGK

3 3 28,252 8Wilma Harrysson Asarums BGK

4 4 28,823 8Johanna Lindoff Malmö BGK

5 5 30,049 8Julia Göransson (U) Malmö BGK

6 6 41,036 4Alva Öhman Umeå Bangolfklubb

7 7 41,657 4Emilia Björklund (U) Tantogårdens BGK

8 8 44,579 4Ester Eriksson (U) Gullbergsbro BGK

9 9 47,865 4Emily Stalschus (U) Umeå Bangolfklubb

Sida 6 av 17den 10 januari 2018



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 31,781 6Jennifer Göransson Tantogårdens BGK

2 2 32,814 6Wilma Harrysson Asarums BGK

3 3 33,706 5Felicia Vikström Uppsala BGK

4 4 38,422 3Julia Göransson (U) Malmö BGK

5 5 38,892 2Johanna Lindoff Malmö BGK

Sida 7 av 17den 10 januari 2018



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrar seniorer

1 1 26,948 18Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 27,175 21Fredrik Persson Uppsala BGK

3 4 28,158 21Dan Trulsson Uppsala BGK

4 5 28,464 23Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

5 7 29,157 23Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

6 6 29,189 24Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

7 8 29,428 19Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

8 9 29,546 22Marcus I Andersson Kungälvs BGK

9 10 29,612 18Aki Sillman Kungälvs BGK

10 12 29,688 20Mats Nilsson Hjelmsjö BGK

11 11 29,710 16Jonas Gustafsson BGK Jönköping

12 13 29,968 15Johan Hagström Haga BGK

13 14 30,025 24Markus Nilsson BGK Jönköping

14 16 30,224 22Torgny Kjellström Kungälvs BGK

15 15 30,235 18Kosti Salonen Tantogårdens BGK

16 18 30,380 19Patrik Eliasson Tyresö BGK

17 17 30,430 21Linus Elek Gullbergsbro BGK

18 19 30,563 24Fredrik Tagesson Skoghalls BGK

19 20 30,570 23James Lindström Tantogårdens BGK

20 21 30,740 15Rasmus Schedin Tantogårdens BGK

21 22 30,803 23Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

22 23 30,825 18Christian Olsson Haga BGK

23 25 31,058 21Tommy Fröjd Skoghalls BGK

24 24 31,140 22Andreas Carlsson Gullbergsbro BGK

25 26 31,268 17Thomas Öberg Södertälje BGK

26 27 31,461 24Andreas Ekängen Skoghalls BGK

27 30 31,539 22Tom Karlsson Forsberg Olofströms BGK

28 29 31,542 16Peter Persson Södertälje BGK

29 31,634 14Jon Björklund Tantogårdens BGK

30 31 31,951 20Derice Shumilov Susoho Tantogårdens BGK

Sida 8 av 17den 10 januari 2018



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 1 31,668 8Fredrik Persson Uppsala BGK

2 2 31,802 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 3 32,779 8Robin Andersson Södertälje BGK

4 4 32,889 8Dan Trulsson Uppsala BGK

5 5 33,085 8Anders Olsson Uppsala BGK

6 6 33,089 8Björn Berntsson Växjö BGK

7 8 33,277 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

8 9 33,679 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

9 10 33,698 8Mats Nilsson Hjelmsjö BGK

10 11 33,791 8Filip Johansson Skoghalls BGK

11 7 33,849 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

12 12 33,966 8Andreas Cederholm Uppsala BGK

13 13 34,362 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

14 14 34,423 8Mattias Brännström Skönsbergs SK

15 15 34,458 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK

16 16 34,750 8Eddie Söderlund Sundsvalls BGK

17 17 34,867 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

18 18 35,158 7Jonas Gustafsson BGK Jönköping

19 19 35,529 8Johan Hagström Haga BGK

20 20 35,737 8Tony Widner Tyresö BGK

21 21 35,807 8Mikael Lövgren Skoghalls BGK

22 22 35,834 8Christian Olsson Haga BGK

23 23 35,859 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK

24 24 35,885 6Marcus Larsson Uppsala BGK

25 26 36,026 8Henrik Jonsson Skellefteå Bangolfklubb

26 27 36,053 8Patrik Eliasson Tyresö BGK

27 25 36,088 8Fredrik Tagesson Skoghalls BGK

28 28 36,226 8Erik Einan Köpings BGK

29 29 36,259 8Lukas Oja Skellefteå Bangolfklubb

30 30 36,264 8Mikael Nieminen Örebro BGK

Sida 9 av 17den 10 januari 2018



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 1 21,595 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 22,213 8Fredrik Persson Uppsala BGK

3 4 22,330 8Lars Brown Uppsala BGK

4 7 22,826 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

5 6 22,827 8Dan Trulsson Uppsala BGK

6 11 22,967 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

7 5 22,972 6Andreas Cederholm Uppsala BGK

8 8 23,008 8Aki Sillman Kungälvs BGK

9 9 23,087 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

10 10 23,167 8Filip Johansson Skoghalls BGK

11 12 23,410 8Markus Nilsson BGK Jönköping

12 13 23,627 5Johan Hagström Haga BGK

13 15 23,843 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

14 16 23,917 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

15 17 23,919 6Patrik Eliasson Tyresö BGK

16 18 23,928 8Robin Andersson Södertälje BGK

17 19 23,936 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK

18 14 23,982 8Kosti Salonen Tantogårdens BGK

19 20 24,052 6Jonas Gustafsson BGK Jönköping

20 21 24,152 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK

21 22 24,228 4Henrik Jonsson Skellefteå Bangolfklubb

22 31 24,431 5Robert Gustavsson Örebro BGK

23 24 24,698 4Rasmus Schedin Tantogårdens BGK

24 27 24,768 5Tommy Fröjd Skoghalls BGK

25 28 24,776 8Peter Eisenschmidt Tantogårdens BGK

26 25 24,792 8James Lindström Tantogårdens BGK

27 33 24,807 7David Gustavsson Askims BGK

28 30 24,812 6Thomas Öberg Södertälje BGK

29 35 24,860 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

30 29 24,929 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

Sida 10 av 17den 10 januari 2018



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 1 27,191 4Anders Olsson Uppsala BGK

2 2 27,447 2Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 3 27,645 5Fredrik Persson Uppsala BGK

4 4 27,895 3Lars Brown Uppsala BGK

5 5 28,545 2Magnus Sörström MGK Warberg

6 6 28,686 7Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

7 7 28,758 5Dan Trulsson Uppsala BGK

8 8 28,887 7Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

9 9 28,926 3Filiph Svensson Skoghalls BGK

10 10 29,028 7Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

11 11 29,063 3Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

12 12 29,182 5Eirik Seljelid Kungälvs BGK

13 13 29,309 2Aki Sillman Kungälvs BGK

14 14 29,552 5Linus Elek Gullbergsbro BGK

15 15 29,581 5Peter Eisenschmidt Tantogårdens BGK

16 16 29,672 8Markus Nilsson BGK Jönköping

17 17 29,836 2Andreas Frejborn Kungälvs BGK

18 18 29,920 3Jonas Gustafsson BGK Jönköping

19 19 30,029 6Marcus I Andersson Kungälvs BGK

20 20 30,066 6John Widlert BGK Jönköping

21 21 30,183 7James Lindström Tantogårdens BGK

22 22 30,190 3Marcus Nilsson Sjövikens IF

23 23 30,216 4Kosti Salonen Tantogårdens BGK

24 24 30,393 4Mats Nilsson Hjelmsjö BGK

25 25 30,475 8Fredrik Tagesson Skoghalls BGK

26 26 30,475 6Mikael Lövgren Skoghalls BGK

27 27 30,572 6Henrik Arvidsson Sjövikens IF

28 28 30,610 3Björn Dinau Kungälvs BGK

29 29 30,622 5Patrik Nässelqvist Örebro BGK

30 30 30,695 3Thomas Öberg Södertälje BGK

Sida 11 av 17den 10 januari 2018



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damer seniorer

1 1 30,098 18Karin Olsson Uppsala BGK

2 2 31,026 21Marielle Svensson BGK Jönköping

3 4 31,187 22Jasmin Hansson Asarums BGK

4 5 32,495 21Laura Fogh Henriksen Tantogårdens BGK

5 6 32,685 21Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

6 7 33,376 18Elisabeth Brandt BGK Linjen

7 8 33,869 20Josefin Hansson Asarums BGK

8 9 43,708 18Camilla Lindoff Malmö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 1 35,664 8Jessica Rengbrandt Granhyddans BGK

2 2 36,831 8Karin Olsson Uppsala BGK

3 3 37,297 8Marielle Svensson BGK Jönköping

4 4 37,426 8Jasmin Hansson Asarums BGK

5 5 37,633 8Sandra Kungsman Uppsala BGK

6 6 38,923 8Laura Fogh Henriksen Tantogårdens BGK

7 7 40,362 8Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

8 8 40,653 8Elisabeth Brandt BGK Linjen

9 9 41,997 8Josefin Hansson Asarums BGK

10 10 42,704 8Ingela Eriksson Djulö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 1 23,425 8Karin Olsson Uppsala BGK

2 2 24,485 8Jasmin Hansson Asarums BGK

3 3 25,433 8Marielle Svensson BGK Jönköping

4 5 26,012 8Elisabeth Brandt BGK Linjen

5 6 26,032 8Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

6 7 26,909 8Josefin Hansson Asarums BGK

7 8 27,105 8Laura Fogh Henriksen Tantogårdens BGK

8 9 28,963 8Ingela Eriksson Djulö BGK

9 10 35,200 8Camilla Lindoff Malmö BGK

10 11 38,216 7Therése Tjäder Växjö BGK

Sida 12 av 17den 10 januari 2018



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 29,916 3Sandra Kungsman Uppsala BGK

2 2 30,037 2Karin Olsson Uppsala BGK

3 3 30,347 5Marielle Svensson BGK Jönköping

4 4 31,455 5Laura Fogh Henriksen Tantogårdens BGK

5 5 31,650 6Jasmin Hansson Asarums BGK

6 6 31,660 5Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

7 7 32,700 4Josefin Hansson Asarums BGK

8 8 33,462 2Elisabeth Brandt BGK Linjen

9 9 40,490 2Camilla Lindoff Malmö BGK

Sida 13 av 17den 10 januari 2018



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt) Alla klasser

Klass

1 1 26,948 18Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 27,175 21Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

3 4 28,158 21Dan Trulsson Uppsala BGK Herrar Senior

4 5 28,464 23Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

5 6 28,903 23Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

6 8 29,157 23Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

7 7 29,189 24Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

8 9 29,428 19Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

9 10 29,546 22Marcus I Andersson Kungälvs BGK Herrar Senior

10 11 29,588 23Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

11 12 29,612 18Aki Sillman Kungälvs BGK Herrar Senior

12 14 29,688 20Mats Nilsson Hjelmsjö BGK Herrar Senior

13 13 29,710 16Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

14 15 29,827 24Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

15 17 29,968 15Johan Hagström Haga BGK Herrar Senior

16 18 30,025 24Markus Nilsson BGK Jönköping Herrar Senior

17 16 30,098 18Karin Olsson Uppsala BGK Damer Senior

18 20 30,224 22Torgny Kjellström Kungälvs BGK Herrar Senior

19 19 30,235 18Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

20 22 30,279 24Lukas Larsson Gullbergsbro BGK Herrar Junior

21 21 30,320 24Eric Bohlin Uppsala BGK Herrar Junior

22 25 30,340 18Lars Isberg Malmö BGK Oldboys

23 24 30,380 19Patrik Eliasson Tyresö BGK Herrar Senior

24 23 30,430 21Linus Elek Gullbergsbro BGK Herrar Senior

25 26 30,480 23Mikael Karlsson Tyresö BGK Oldboys

26 27 30,563 24Fredrik Tagesson Skoghalls BGK Herrar Senior

27 28 30,570 23James Lindström Tantogårdens BGK Herrar Senior

28 29 30,684 21Stefan Viberg Tyresö BGK Oldboys

29 31 30,702 23Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK Herrar Junior

30 30 30,711 18Anders Görlin Eskilstuna BGK Oldboys

Sida 14 av 17den 10 januari 2018



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 1 31,668 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 31,802 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 32,779 8Robin Andersson Södertälje BGK Herrar Senior

4 4 32,889 8Dan Trulsson Uppsala BGK Herrar Senior

5 5 33,085 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

6 6 33,089 8Björn Berntsson Växjö BGK Herrar Senior

7 8 33,277 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

8 9 33,565 8Peter Ericsson Sjövikens IF Oldboys

9 10 33,679 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

10 11 33,698 8Mats Nilsson Hjelmsjö BGK Herrar Senior

11 12 33,791 8Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

12 7 33,849 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

13 13 33,966 8Andreas Cederholm Uppsala BGK Herrar Senior

14 14 34,362 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

15 15 34,423 8Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

16 16 34,427 8Magnus Jeppsson Malmö BGK Oldboys

17 17 34,458 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK Herrar Senior

18 18 34,534 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Veteran

19 19 34,554 8Eric Bohlin Uppsala BGK Herrar Junior

20 20 34,557 8Lars Isberg Malmö BGK Oldboys

21 21 34,665 8Håkan Robertsson Mosås BGK Oldboys

22 22 34,725 7Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

23 23 34,750 8Eddie Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Senior

24 24 34,867 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

25 25 35,027 7Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

26 26 35,140 8Lennart Jansson Örebro BGK Herrar Veteran

27 27 35,158 7Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

28 29 35,264 8Mikael Karlsson Tyresö BGK Oldboys

29 30 35,335 8Anders Görlin Eskilstuna BGK Oldboys

30 31 35,369 8Peter Williamsson Göteborg BGK Herrar Veteran

Sida 15 av 17den 10 januari 2018



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 1 21,595 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 22,213 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

3 4 22,279 8Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

4 5 22,330 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

5 8 22,826 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

6 7 22,827 8Dan Trulsson Uppsala BGK Herrar Senior

7 14 22,967 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

8 6 22,972 6Andreas Cederholm Uppsala BGK Herrar Senior

9 11 23,008 8Aki Sillman Kungälvs BGK Herrar Senior

10 12 23,087 8Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

11 13 23,167 8Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

12 9 23,380 8Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

13 15 23,410 8Markus Nilsson BGK Jönköping Herrar Senior

14 16 23,425 8Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

15 10 23,425 8Karin Olsson Uppsala BGK Damer Senior

16 17 23,627 5Johan Hagström Haga BGK Herrar Senior

17 19 23,843 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

18 20 23,917 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

19 21 23,919 6Patrik Eliasson Tyresö BGK Herrar Senior

20 23 23,928 8Robin Andersson Södertälje BGK Herrar Senior

21 24 23,936 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK Herrar Senior

22 18 23,982 8Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

23 25 24,052 6Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

24 22 24,110 8Amir El Quachani Gullbergsbro BGK Herrar Junior

25 26 24,115 8Krister Magnusson Tyresö BGK Oldboys

26 27 24,116 8Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

27 28 24,152 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK Herrar Senior

28 31 24,208 8Lukas Larsson Gullbergsbro BGK Herrar Junior

29 29 24,208 7Christer Söderlund Tyresö BGK Oldboys

30 30 24,228 4Henrik Jonsson Skellefteå Bangolfklubb Herrar Senior

Sida 16 av 17den 10 januari 2018



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 27,191 4Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 27,447 2Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 27,645 5Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 27,895 3Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

5 5 28,545 2Magnus Sörström MGK Warberg Herrar Senior

6 6 28,593 2Susann Johansen MGK Warberg Oldgirls

7 7 28,686 7Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

8 8 28,758 5Dan Trulsson Uppsala BGK Herrar Senior

9 9 28,887 7Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

10 10 28,926 3Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

11 11 29,028 7Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

12 12 29,063 3Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

13 13 29,182 5Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

14 14 29,206 8Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

15 15 29,309 2Aki Sillman Kungälvs BGK Herrar Senior

16 16 29,403 8Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

17 17 29,552 5Linus Elek Gullbergsbro BGK Herrar Senior

18 18 29,581 5Peter Eisenschmidt Tantogårdens BGK Herrar Senior

19 19 29,639 8Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

20 20 29,672 8Markus Nilsson BGK Jönköping Herrar Senior

21 21 29,836 2Andreas Frejborn Kungälvs BGK Herrar Senior

22 22 29,862 6Linda Lundberg Gullbergsbro BGK Oldgirls

23 23 29,916 3Sandra Kungsman Uppsala BGK Damer Senior

24 24 29,920 3Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

25 25 29,922 8Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

26 26 29,961 3Alexander Malina Sjövikens IF Herrar Junior

27 27 30,029 6Marcus I Andersson Kungälvs BGK Herrar Senior

28 28 30,037 2Karin Olsson Uppsala BGK Damer Senior

29 29 30,066 6John Widlert BGK Jönköping Herrar Senior

30 30 30,182 8Martin Lundell BGK Jönköping Oldboys
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